
UCHWAŁA NR XXVIII/249/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 września 2016 r.  

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Podlaskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego w Białymstoku za 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 486), oraz art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985r.  

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1412 j.t. 
1
), 

 

Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala się, co następuje: 

  

§1. Przyjmuje się sprawozdanie Podlaskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego w Białymstoku o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa 

podlaskiego za 2015 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1165 


